
No 入札者名 入札金額（第1回） 入札金額（第2回） 備考

1 （有）伸亜建 15,150,000円 落札決定

2 （株）山下 16,950,000円

3 （株）森組 20,000,000円

4 （株）山野建設 20,300,000円

5 南和建設（株） 21,000,000円

6 （株）アイ・コーポレーション 21,500,000円

7

工事期間
契約日から
令和2年11月20日まで

落札者情報

工事番号
工事名

令和2年度　県附第2号
町道長原線他県道取付道路改良工事

工事場所 度会町　長原　地内

予定価格（税抜） 19,986,000円

入札方式 指名競争入札

落札方式 価格競争

最低制限価格の有無 有

工事等の種類 道路改良工事

入開札日時 令和2年6月12日　9時30分

入札場所 大会議室

問合せ先電話番号 0596-62-1111

入札結果情報

落札者名 （有）伸亜建

落札価格（税抜） 15,150,000円

問合せ先 度会町役場　総務課



No 入札者名 入札金額（第1回） 入札金額（第2回） 備考

1 （有）羽根総合工務 1,300,000円 落札決定

2 （有）坂本土木 1,400,000円

3 （有）小林建設 1,400,000円

4 （株）アイ・コーポレーション 1,400,000円

5 （有）伸亜建 1,405,000円

6 いせしま森林組合 1,423,000円

7 小谷産業（有） 1,450,000円

8 （株）中野組 1,500,000円

9

業務期間
契約日から
令和2年8月14日まで

落札者情報

業務番号
業務名

令和2年度　維委第1号
町道麻加江注連指線他路側草刈業務

業務場所 度会町　注連指他　地内

予定価格（税抜） 1,416,000円

入札方式 指名競争入札

落札方式 価格競争

最低制限価格の有無 無

業務等の種類 ―

入開札日時 令和2年6月12日　9時45分

入札場所 大会議室

問合せ先電話番号 0596-62-1111

入札結果情報

落札者名 （有）羽根総合工務

落札価格（税抜） 1,300,000円

問合せ先 度会町役場　総務課



No 入札者名 入札金額（第1回） 入札金額（第2回） 備考

1 （有）坂本土木 1,380,000円 落札決定

2 （有）伸亜建 1,470,000円

3 いせしま森林組合 1,487,000円

4 小谷産業（有） 1,500,000円

5 （有）小林建設 1,500,000円

6 （株）アイ・コーポレーション 1,500,000円

7 （有）羽根総合工務 1,530,000円

8 （株）中野組 1,590,000円

9

問合せ先電話番号 0596-62-1111

入札結果情報

落札者名 （有）坂本土木

落札価格（税抜） 1,380,000円

問合せ先 度会町役場　総務課

業務等の種類 ―

入開札日時 令和2年6月12日　9時55分

入札場所 大会議室

予定価格（税抜） 1,471,000円

入札方式 指名競争入札

落札方式 価格競争

最低制限価格の有無 無

業務期間
契約日から
令和2年10月30日まで

落札者情報

業務番号
業務名

令和2年度　維委第2号
町道学校上久具線他路側草刈業務

業務場所 度会町　上久具他　地内



No 入札者名 入札金額（第1回） 入札金額（第2回） 備考

1 （有）伸亜建 2,550,000円 落札決定

2 （株）アイ・コーポレーション 2,900,000円

3 いせしま森林組合 2,937,000円

4 （有）羽根総合工務 2,980,000円

5 （有）坂本土木 3,000,000円

6 小谷産業（有） 3,000,000円

7 （有）小林建設 3,000,000円

8 （株）中野組 3,100,000円

9

問合せ先電話番号 0596-62-1111

入札結果情報

落札者名 （有）伸亜建

落札価格（税抜） 2,550,000円

問合せ先 度会町役場　総務課

業務等の種類 ―

入開札日時 令和2年6月12日　10時5分

入札場所 大会議室

予定価格（税抜） 2,924,000円

入札方式 指名競争入札

落札方式 価格競争

最低制限価格の有無 無

業務期間
契約日から
令和2年10月30日まで

落札者情報

業務番号
業務名

令和2年度　維委第3号
町道川南線他路側草刈業務

業務場所 度会町　麻加江他　地内



No 入札者名 入札金額（第1回） 入札金額（第2回） 備考

1 小谷産業（有） 720,000円 落札決定

2 いせしま森林組合 764,000円

3 （有）伸亜建 770,000円

4 （有）小林建設 800,000円

5 （株）アイ・コーポレーション 800,000円

6 （有）坂本土木 820,000円

7 （有）羽根総合工務 850,000円

8 （株）中野組 970,000円

9

問合せ先電話番号 0596-62-1111

入札結果情報

落札者名 小谷産業（有）

落札価格（税抜） 720,000円

問合せ先 度会町役場　総務課

業務等の種類 ―

入開札日時 令和2年6月12日　10時15分

入札場所 大会議室

予定価格（税抜） 759,000円

入札方式 指名競争入札

落札方式 価格競争

最低制限価格の有無 無

業務期間
契約日から
令和2年8月14日まで

落札者情報

業務番号
業務名

令和2年度　維委第4号
町道小萩線他路側草刈業務

業務場所 度会町　小萩他　地内



No 入札者名 入札金額（第1回） 入札金額（第2回） 備考

1 小谷産業（有） 2,400,000円 落札決定

2 （有）小林建設 2,500,000円

3 （有）伸亜建 2,500,000円

4 （有）坂本土木 2,550,000円

5 （有）羽根総合工務 2,550,000円

6 （株）アイ・コーポレーション 2,550,000円

7 いせしま森林組合 2,552,000円

8 （株）中野組 2,630,000円

9

問合せ先電話番号 0596-62-1111

入札結果情報

落札者名 小谷産業（有）

落札価格（税抜） 2,400,000円

問合せ先 度会町役場　総務課

業務等の種類 ―

入開札日時 令和2年6月12日　10時25分

入札場所 大会議室

予定価格（税抜） 2,544,000円

入札方式 指名競争入札

落札方式 価格競争

最低制限価格の有無 無

業務期間
契約日から
令和2年8月14日まで

落札者情報

業務番号
業務名

令和2年度
農道鮠川下久具線他路側草刈業務

業務場所 度会町　鮠川他　地内



No 入札者名 入札金額（第1回） 入札金額（第2回） 備考

1 （有）小林建設 1,550,000円 落札決定

2 （有）伸亜建 1,600,000円

3 いせしま森林組合 1,643,000円

4 （有）坂本土木 1,650,000円

5 小谷産業（有） 1,650,000円

6 （有）羽根総合工務 1,650,000円

7 （株）アイ・コーポレーション 1,650,000円

8 （株）中野組 1,680,000円

9

問合せ先電話番号 0596-62-1111

入札結果情報

落札者名 （有）小林建設

落札価格（税抜） 1,550,000円

問合せ先 度会町役場　総務課

業務等の種類 ―

入開札日時 令和2年6月12日　10時35分

入札場所 大会議室

予定価格（税抜） 1,632,000円

入札方式 指名競争入札

落札方式 価格競争

最低制限価格の有無 無

業務期間
契約日から
令和2年8月14日まで

落札者情報

業務番号
業務名

令和2年度
度会北部地区ふるさと農道路側草刈業務

業務場所 度会町　鮠川他　地内



No 入札者名 入札金額（第1回） 入札金額（第2回） 備考

1 国土防災技術（株）名古屋支店 21,000,000円 落札決定

2 基礎地盤コンサルタンツ（株）三重事務所 24,000,000円

3 明治コンサルタント（株）三重営業所 30,000,000円

4 （株）建設技術研究所　三重事務所 50,000,000円

5 応用地質（株）三重営業所 辞退

6 日本工営（株）三重事務所 辞退

7 （株）ダイヤコンサルタント　三重事務所 辞退

8

問合せ先電話番号 0596-62-1111

入札結果情報

落札者名 国土防災技術（株）名古屋支店

落札価格（税抜） 21,000,000円

問合せ先 度会町役場　総務課

業務等の種類 ―

入開札日時 令和2年6月12日　10時50分

入札場所 大会議室

予定価格（税抜） 24,683,000円

入札方式 指名競争入札

落札方式 価格競争

最低制限価格の有無 無

業務期間
契約日から
令和3年3月26日まで

落札者情報

業務番号
業務名

令和2年度
林道注連指西線地すべり災害復旧測量調査設計業務委託

業務場所 度会町　注連指　地内



No 入札者名 入札金額（第1回） 入札金額（第2回） 備考

1 度会自動車（有） 3,978,000円 落札決定

2 （有）山本自動車工業 4,024,038円

3 （有）大西自動車整備工場 4,130,000円

4 （有）中野板金 4,200,000円

5

問合せ先電話番号 0596-62-1111

入札結果情報

落札者名 度会自動車（有）

落札価格（税込） 3,978,000円

問合せ先 度会町役場　総務課

工事等の種類 ―

入開札日時 令和2年6月12日　11時5分

入札場所 大会議室

予定価格（税込） 4,504,566円

入札方式 指名競争入札

落札方式 価格競争

最低制限価格の有無 無

履行期間
契約日から
令和2年10月30日まで

落札者情報

施行年度
物件名

令和2年度
公用車購入　トヨタ　エスクァイアHVGI

納入場所 度会町役場



No 入札者名 入札金額（第1回） 入札金額（第2回） 備考

1 マルヒロ産業（株） 2,160,000円 失格

2 浜口土木（株） 2,200,000円 落札決定

3 下建設（株） 2,324,000円

4 （株）桜井組 2,330,000円

5 （株）中野組 2,480,000円

6 朝日土木（株）伊勢営業所 2,680,000円

7 南和建設（株） 2,750,000円

8 宮本建設（株） 3,400,000円

9

問合せ先電話番号 0596-62-1111

入札結果情報

落札者名 浜口土木（株）

落札価格（税抜） 2,200,000円

問合せ先 度会町役場　総務課

工事等の種類 舗装工事

入開札日時 令和2年6月12日　11時20分

入札場所 大会議室

予定価格（税抜） 3,095,000円

入札方式 指名競争入札

落札方式 価格競争

最低制限価格の有無 有

工事期間
契約日から
令和2年8月31日まで

落札者情報

工事番号
工事名

令和2年度　第水新1号
主要地方道伊勢大宮線麻加江地内舗装本復旧工事

工事場所 度会町　麻加江　地内



No 入札者名 入札金額（第1回） 入札金額（第2回） 備考

1 マルヒロ産業（株） 4,170,000円 落札決定

2 南和建設（株） 4,280,000円

3 下建設（株） 4,290,000円

4 （株）桜井組 4,300,000円

5 宮本建設（株） 4,560,000円

6 （株）中野組 4,700,000円

7 朝日土木（株）伊勢営業所 5,050,000円

8 浜口土木（株） 無効

9

問合せ先電話番号 0596-62-1111

入札結果情報

落札者名 マルヒロ産業（株）

落札価格（税抜） 4,170,000円

問合せ先 度会町役場　総務課

工事等の種類 舗装工事

入開札日時 令和2年6月12日　11時30分

入札場所 大会議室

予定価格（税抜） 5,711,000円

入札方式 指名競争入札

落札方式 価格競争

最低制限価格の有無 有

工事期間
契約日から
令和2年8月31日まで

落札者情報

工事番号
工事名

令和2年度　第水新2号
主要地方道伊勢大宮線立岡地内舗装本復旧工事

工事場所 度会町　立岡　地内



No 入札者名 入札金額（第1回） 入札金額（第2回） 備考

1 （株）三重特機 2,700,000円 落札決定

2 （株）中西製作所　津営業所 2,950,000円

3 ホシザキ東海（株）　伊勢営業所 3,000,000円

4 （株）マルゼン　三重営業所 辞退

5

履行期間
契約日から
令和2年8月21日まで

最低制限価格の有無 無

落札者情報

施行年度
物件名

令和2年度
度会町立学校給食センター備品（カートイン蒸気式消毒保管機）

納入場所 度会町立学校給食センター

予定価格（税抜） 3,832,000円

入札方式 指名競争入札

落札方式 価格競争

工事等の種類 ―

入開札日時 令和2年6月12日　11時45分

入札場所 大会議室

問合せ先電話番号 0596-62-1111

入札結果情報

落札者名 （株）三重特機

落札価格（税抜） 2,700,000円

問合せ先 度会町役場　総務課


	町道長原線他県道取付道路改良工事
	町道麻加江注連指線他路側草刈業務
	町道学校上久具線他路側草刈業務
	町道川南線他路側草刈業務 
	町道小萩線他路側草刈業務 
	農道鮠川下久具線他路側草刈業務
	度会北部地区ふるさと農道路側草刈業務
	林道注連指西線地すべり災害復旧測量調査設計業務委託
	公用車購入　トヨタ　エスクァイアHVGI
	主要地方道伊勢大宮線麻加江地内舗装本復旧工事
	主要地方道伊勢大宮線立岡地内舗装本復旧工事
	度会町立学校給食センター備品（カートイン蒸気式消毒保管機）

